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Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke (U16)

Ljubljana, 28. januar 2012

28.01.2012

pionirji U16, 60 m ovire (13.00/84/8.50)

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

28.01.2012, 10:47

ŽALEC1998JUHART Aljaž 9,47210 152231. q

KRO1998STANKOVIČ Samo 9,9876 163172. q

VEL1998BLAŽIČ Anže 10,63192 63913. q

MASS1997OKANOVIČ Gaj NN115 3681

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1997MEDVEŠEK Grega 9,17113 148131. q

KLC1998PLEVČAK Miha 9,3647 165582. q

POS1997VALENČIČ Patrick 9,39162 161363. q

DOM1999JANČAR Jakob 12,8828 158974.

skupnopionirji U16, 60 m ovire (13.00/84/8.50)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1997MEDVEŠEK Grega 9,17113 148131. q

KLC1998PLEVČAK Miha 9,3647 165582. q

POS1997VALENČIČ Patrick 9,39162 161363. q

ŽALEC1998JUHART Aljaž 9,47210 152234. q

KRO1998STANKOVIČ Samo 9,9876 163175. q

VEL1998BLAŽIČ Anže 10,63192 63916. q

DOM1999JANČAR Jakob 12,8828 158977.

MASS1997OKANOVIČ Gaj NN115 3681

pionirji U16, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

28.01.2012, 11:35

KRO1997ZORNADA Nejc 7,6881 167171. q

KLC1998PLEVČAK Miha 8,0647 165582.

MASS1997KALEM Patrik 8,14109 157793.

POS1998VILHAR Klemen 8,46163 158394.

MASS1999KREGAR Vid 8,79110 172365.

28.01.2012, 19:56:48
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke (U16)

Ljubljana, 28. januar 2012

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1997JESENŠEK David 7,77108 37921. q

PT1997BEZJAK Jan 7,81169 125572. q

MASS1997KROPIVŠEK Luka 7,97111 163443. q 7,9687

AKR1997LAVRIČ Dejan 8,102 166054.

DOM1999HRIBAR Matevž 8,6527 153445.

KRO1997BRECELJ Bor 9,0272 163066.

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MED1998KNIFIC Aljaž 7,69150 160331. q 7,6856

TRK1997ŠIMENC Vid 8,01182 147322.

MASS1997VUGA Rok 8,12119 62123. 8,1103

PAN1998FORJANIČ Alen 8,12156 161344. 8,1162

KRO1998GORNIK Aljaž 9,0473 169945.

DOM1998PEVEC Gregor 9,1929 172746.

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

PAN1997CELEC Nino 7,70155 146191. q

ŠEN1997HROVAT Nik 7,91180 168862. q

KRO1997PUC Matej 8,1875 147503. 8,1703

SLG1998ANDREJC Žiga 8,48176 150064.

TRK1998TRELC Simon 8,55183 123475. 8,5467

MASS1997MIKLAVČIČ Jonas NN114 17292

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1997ŠKERL Gašper 7,94117 161251. q

PMB1997KOVAČ Filip 8,04157 93812.

KP1997TREBŠE Gašper 8,1857 128113. 8,1785

KRKA1998POTOČAR Primož 8,5760 160644.

KRO1998STRAŽIŠAR FLAJŠOKER Matej 8,6878 171505.

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MED1997PEVEC Timotej 7,69151 123421. q 7,6854

KRKA1998ŠKODA Žan 7,9061 165392. q

KLC1998ZUPANC Anej 7,9749 160893. 7,9690

MASS1997ZNOJ Urban 8,17120 169124.

KP1998ŠTAMCAR Bor 8,3756 132555.

KRO1997ŠANTELJ Andraž 8,8379 162616.

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

PT1998PAVLOVIČ Grega 7,66172 133051. q

DOM1998FARKAŠ Anže 8,2426 131462.

KLC1998RAMŠAK Filip 8,5548 161513. 8,5479

MASS2000ŠULMAN Bruno 8,76118 172704.

KRO1998STONIČ Erazem 8,7877 162725.

VEL1997FIJAVŽ BAČOVNIK Andraž DIS193 12437 162/7

28.01.2012, 19:56:49
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke (U16)

Ljubljana, 28. januar 2012

Skupina: 8

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

POS1997NUHANOVIČ Alen 7,53161 165181. q

KRO1998BERNIK Luka 8,1171 154252.

SLG1998POGOREVC Jaka 8,34177 145833.

MASS2000GRAHOVAC Gregor 8,49107 164724.

KLC1997MEDIČ Mirnes NN46 16729

28.01.2012, 19:56:49
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke (U16)

Ljubljana, 28. januar 2012

 162/7 napačen štart

skupnopionirji U16, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

POS1997NUHANOVIČ Alen 7,53161 165181. q

PT1998PAVLOVIČ Grega 7,66172 133052. q

KRO1997ZORNADA Nejc 7,6881 167173. q

MED1997PEVEC Timotej 7,69151 123424. q 7,6854

MED1998KNIFIC Aljaž 7,69150 160335. q 7,6856

PAN1997CELEC Nino 7,70155 146196. q

MASS1997JESENŠEK David 7,77108 37927. q

PT1997BEZJAK Jan 7,81169 125578. q

KRKA1998ŠKODA Žan 7,9061 165399. q

ŠEN1997HROVAT Nik 7,91180 1688610. q

MASS1997ŠKERL Gašper 7,94117 1612511. q

MASS1997KROPIVŠEK Luka 7,97111 1634412. q 7,9687

KLC1998ZUPANC Anej 7,9749 1608913. 7,9690

TRK1997ŠIMENC Vid 8,01182 1473214.

PMB1997KOVAČ Filip 8,04157 938115.

KLC1998PLEVČAK Miha 8,0647 1655816.

AKR1997LAVRIČ Dejan 8,102 1660517.

KRO1998BERNIK Luka 8,1171 1542518.

MASS1997VUGA Rok 8,12119 621219. 8,1103

PAN1998FORJANIČ Alen 8,12156 1613420. 8,1162

MASS1997KALEM Patrik 8,14109 1577921.

MASS1997ZNOJ Urban 8,17120 1691222.

KRO1997PUC Matej 8,1875 1475023. 8,1703

KP1997TREBŠE Gašper 8,1857 1281124. 8,1785

DOM1998FARKAŠ Anže 8,2426 1314625.

SLG1998POGOREVC Jaka 8,34177 1458326.

KP1998ŠTAMCAR Bor 8,3756 1325527.

POS1998VILHAR Klemen 8,46163 1583928.

SLG1998ANDREJC Žiga 8,48176 1500629.

MASS2000GRAHOVAC Gregor 8,49107 1647230.

TRK1998TRELC Simon 8,55183 1234731. 8,5467

KLC1998RAMŠAK Filip 8,5548 1615132. 8,5479

KRKA1998POTOČAR Primož 8,5760 1606433.

DOM1999HRIBAR Matevž 8,6527 1534434.

KRO1998STRAŽIŠAR FLAJŠOKER Matej 8,6878 1715035.

MASS2000ŠULMAN Bruno 8,76118 1727036.

KRO1998STONIČ Erazem 8,7877 1627237.

MASS1999KREGAR Vid 8,79110 1723638.

KRO1997ŠANTELJ Andraž 8,8379 1626139.

KRO1997BRECELJ Bor 9,0272 1630640.

KRO1998GORNIK Aljaž 9,0473 1699441.

DOM1998PEVEC Gregor 9,1929 1727442.

VEL1997FIJAVŽ BAČOVNIK Andraž DIS193 12437 162/7

KLC1997MEDIČ Mirnes NN46 16729

MASS1997MIKLAVČIČ Jonas NN114 17292

28.01.2012, 19:56:49
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke (U16)

Ljubljana, 28. januar 2012

Finalepionirji U16, 60 m ovire (13.00/84/8.50)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

28.01.2012, 12:15

MASS1997MEDVEŠEK Grega 8,91113 148131.

POS1997VALENČIČ Patrick 9,34162 161362. 9,3307

ŽALEC1998JUHART Aljaž 9,34210 152233. 9,3377

KLC1998PLEVČAK Miha 9,4247 165584.

KRO1998STANKOVIČ Samo 9,7576 163175.

VEL1998BLAŽIČ Anže 10,40192 63916.

Finalepionirji U16, 60 m

Skupina: A

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

28.01.2012, 12:28

POS1997NUHANOVIČ Alen 7,45161 165181.

PAN1997CELEC Nino 7,61155 146192. 7,6016

KRO1997ZORNADA Nejc 7,6181 167173. 7,6051

MED1998KNIFIC Aljaž 7,67150 160334.

MED1997PEVEC Timotej 7,71151 123425.

PT1998PAVLOVIČ Grega DIS172 13305 162/7

Skupina: B

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1997JESENŠEK David 7,76108 37921.

PT1997BEZJAK Jan 7,87169 125572.

MASS1997ŠKERL Gašper 7,90117 161253.

ŠEN1997HROVAT Nik 7,92180 168864.

KRKA1998ŠKODA Žan 7,9661 165395.

MASS1997KROPIVŠEK Luka 8,04111 163446.

 162/7 napačen štart

pionirji U16, Višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

28.01.2012, 13:30

MASS1997LUXA Axel 1,78112 35821.

BRE1998KOVAČIČ Matic 1,7220 149602.

DTO1997PUGELJ Miha 1,6636 150253.

VEL1997FIJAVŽ BAČOVNIK Andraž 1,66193 124374.

DTO1997GOTENC Tilen 1,6333 173195.

KRKA1998ŠKULJ Aljaž 1,5062 169066.

POS1998CVETKO Bor 1,50159 158207.

28.01.2012, 19:56:50
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke (U16)

Ljubljana, 28. januar 2012

135 150145140 155 166163160 169 182178172

- - - - - - - O - O O XXX1. LUXA Axel

- - - - - O - O O O2. KOVAČIČ Matic
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O O O O XXO XXO XXO XXO XXX4. FIJAVŽ 
BAČOVNIK 
Andraž

- - O O O XXO O XXX5. GOTENC Tilen

- O XO XO XXX6. ŠKULJ Aljaž

O O O XXO XXX7. CVETKO Bor

pionirji U16, Palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

28.01.2012, 14:45

MASS1997PREDALIČ Miha 3,50116 151561.

BRE1998BUDIČ Simon 3,4019 161382.

MASS1999BOBNAR Lovro 2,40106 171033.

OŠB1999DOBERŠEK Rok 1,702144.

140 180170160 190 220210200 230 260250240 270 285280275 290 305300295

310 325320315 340335330 345 370350

- - - - - - - - - - - -1. - - - - - - O -

- - O -

PREDALIČ Miha

O - O - XO XXX

- - - - - - - - - - - -2. - - O - - - O -

- - O -

BUDIČ Simon

O - O - XXX

- - - - - O O XXO O O XXX3. BOBNAR Lovro

O O O XXX4. DOBERŠEK Rok

pionirji U16, Daljina

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

28.01.2012, 16:00

KLC1997ŽELEZNIK KETIŠ Vid 6,1050 127011.

MED1997PEVEC Timotej 5,60151 123422.

KRO1997ZORNADA Nejc 5,2681 167173.

PT1998NAHBERGER Boštjan 5,22171 123574.

KRO1998BERNIK Luka 5,1071 154255.

KRO1997ŠIMEC Jernej 4,9980 162216.

DTO1997HOČEVAR Žan 4,9834 150237.

KRO1998STANKOVIČ Samo 4,8076 163178.

AKR1997LAVRIČ Dejan 4,782 166059.

DOM1998RIBAŠ Klemen 4,7431 1524310.

DOM1998RAZPOTNIK Luka 4,5330 1524211.

KRO1998STONIČ Erazem 4,2477 1627212.

MASS1997OKANOVIČ Gaj NN115 3681

28.01.2012, 19:56:50
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke (U16)

Ljubljana, 28. januar 2012

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

PAN1997CELEC Nino 6,13155 146191.

GO1998MUROVEC Aljaž 5,6942 162562.

ŽALEC1998JUHART Aljaž 5,44210 152233.

PT1998KOVAČ Miha 5,15170 129104.

KRO1997PUC Matej 5,0575 147505.

MASS1997KALEM Patrik 4,97109 157796.

KRO1998OMERADŽIČ Sandi 4,9074 117517.

KRKA1998POTOČAR Primož 4,7960 160648.

KRO1998STRAŽIŠAR FLAJŠOKER Matej 4,7178 171509.

KLC1998RAMŠAK Filip 4,6948 1615110.

ŠEN1998MAZNIK Gregor 4,64181 1548611.

KRO1997ŠANTELJ Andraž 4,5979 1626112.

KRO1998GORNIK Aljaž 4,5573 1699413.

KRO1997BRECELJ Bor 4,1172 1630614.

28.01.2012, 19:56:51
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke (U16)

Ljubljana, 28. januar 2012

skupnopionirji U16, Daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

PAN1997CELEC Nino 6,13155 146191.

KLC1997ŽELEZNIK KETIŠ Vid 6,1050 127012.

GO1998MUROVEC Aljaž 5,6942 162563.

MED1997PEVEC Timotej 5,60151 123424.

ŽALEC1998JUHART Aljaž 5,44210 152235.

KRO1997ZORNADA Nejc 5,2681 167176.

PT1998NAHBERGER Boštjan 5,22171 123577.

PT1998KOVAČ Miha 5,15170 129108.

KRO1998BERNIK Luka 5,1071 154259.

KRO1997PUC Matej 5,0575 1475010.

KRO1997ŠIMEC Jernej 4,9980 1622111.

DTO1997HOČEVAR Žan 4,9834 1502312.

MASS1997KALEM Patrik 4,97109 1577913.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. ŽELEZNIK KETIŠ Vid 5,93 6,10 6,02 5,92

2. PEVEC Timotej 5,06 X 5,60 5,30

3. ZORNADA Nejc 5,26 X X 5,14

4. NAHBERGER Boštjan 5,22 5,11 4,98 X

5. BERNIK Luka X 4,84 5,10 X

6. ŠIMEC Jernej 4,99 4,82 4,89 4,94

7. HOČEVAR Žan 4,88 4,03 X 4,98

8. STANKOVIČ Samo 4,80 X 4,74 4,62

9. LAVRIČ Dejan 4,63 4,78 4,67 4,70

10. RIBAŠ Klemen 4,74 4,44 4,42 4,52

11. RAZPOTNIK Luka X X 4,53 X

12. STONIČ Erazem X 4,17 4,24 4,05

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. CELEC Nino 5,81 6,13 X X

2. MUROVEC Aljaž 5,59 5,65 X 5,69

3. JUHART Aljaž 5,44 X 4,96 5,16

4. KOVAČ Miha X X 5,15 4,42

5. PUC Matej X 4,94 5,05 4,97

6. KALEM Patrik 4,97 X X 4,61

7. OMERADŽIČ Sandi 4,82 X 4,68 4,90

8. POTOČAR Primož X 4,79 X 4,71

9. STRAŽIŠAR FLAJŠOKER Matej 4,53 X 4,71 4,59

10. RAMŠAK Filip X 4,25 4,69 4,44

11. MAZNIK Gregor 4,64 X X 4,49

12. ŠANTELJ Andraž 3,86 4,59 4,06 4,57

13. GORNIK Aljaž 4,20 4,26 4,36 4,55

14. BRECELJ Bor 4,01 3,87 4,11 4,03

28.01.2012, 19:56:51
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke (U16)

Ljubljana, 28. januar 2012

KRO1998OMERADŽIČ Sandi 4,9074 1175114.

KRO1998STANKOVIČ Samo 4,8076 1631715.

KRKA1998POTOČAR Primož 4,7960 1606416.

AKR1997LAVRIČ Dejan 4,782 1660517.

DOM1998RIBAŠ Klemen 4,7431 1524318.

KRO1998STRAŽIŠAR FLAJŠOKER Matej 4,7178 1715019.

KLC1998RAMŠAK Filip 4,6948 1615120.

ŠEN1998MAZNIK Gregor 4,64181 1548621.

KRO1997ŠANTELJ Andraž 4,5979 1626122.

KRO1998GORNIK Aljaž 4,5573 1699423.

DOM1998RAZPOTNIK Luka 4,5330 1524224.

KRO1998STONIČ Erazem 4,2477 1627225.

KRO1997BRECELJ Bor 4,1172 1630626.

MASS1997OKANOVIČ Gaj NN115 3681

pionirji U16, Troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

28.01.2012, 19:00

KLC1997ŽELEZNIK KETIŠ Vid 13,1550 127011.

MASS1997MEDVEŠEK Grega 12,63113 148132.

DTO1997PUGELJ Miha 12,0836 150253.

MASS1997LUXA Axel 12,02112 35824.

DTO1997LUZAR Matic 11,4435 150245.

GO1998MUROVEC Aljaž 11,2042 162566.

AKR1997KOFOL Jaka 11,131 147747.

KRO1997ŠIMEC Jernej 10,6580 162218.

PT1998NAHBERGER Boštjan 10,61171 123579.

PT1998KOVAČ Miha 10,39170 1291010.

KRO1998OMERADŽIČ Sandi 10,3674 1175111.

POS1998LUŽAR Sašo 8,69160 1587112.

KLC1997MEDIČ Mirnes NN46 16729

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. ŽELEZNIK KETIŠ Vid 13,15 13,09 - - - -

2. MEDVEŠEK Grega 11,00 12,33 12,18 12,56 X 12,63

3. PUGELJ Miha X X 12,08 11,88 11,90 X

4. LUXA Axel 11,92 12,02 11,77 11,96 X X

5. LUZAR Matic 10,44 9,75 11,39 11,25 11,44 11,37

6. MUROVEC Aljaž 11,20 10,66 X 10,79 X 11,16

7. KOFOL Jaka 10,52 10,97 10,85 11,13 10,92 11,07

8. ŠIMEC Jernej 10,65 10,57 10,48 10,54 10,63 10,65

9. NAHBERGER Boštjan 10,61 9,77 10,13

10. KOVAČ Miha 10,08 x 10,39

11. OMERADŽIČ Sandi 10,29 10,36 X

12. LUŽAR Sašo 8,69 8,26 8,16

28.01.2012, 19:56:51
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke (U16)

Ljubljana, 28. januar 2012

pionirke U16, 60 m ovire (12.00/76.2/7.50)

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

28.01.2012, 10:30

MASS1997OKORN Nadja 9,57133 146331. q

KLC1997BOSIL Tara 9,9851 153512. q

KRO1998PERIĆ Helena 10,3196 163143. q 10,3083

VEL1997LEBAR Vojka 10,87201 64624.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ŽALEC1998SIMONČIČ Aneja 9,32212 145441. q

MASS1997VAUPOT Tina 10,01143 128322. q

KRO1998STARE Nina 10,3499 162703.

VEL1997TRUPEJ Anja 10,57205 123374.

KRO1998KARAMATIČ Laura 10,8489 156025.

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

TRK1997LOPARNIK Ema 9,47185 117631. q

KRO1997KUŽNIK Maša 9,6091 148052. q

MASS1998RUŽIČ Lea 10,43139 38013.

VEL1998ARISTOVNIK Leja 11,61194 64544.

GO1997MAKOVEC Sindi DIS44 13200 168/7

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1997OKORN Nika 9,48134 146341. q

KRKA1997POTOČAR Tjaša 9,4968 145062. q

KRO2000UDE Nika 10,31102 147843. q 10,3059

KRO1998ZOF Rebeka 10,32104 127524. q 10,3130

VEL1997ČEŠEK Dominika 10,32198 124415. q 10,3200

28.01.2012, 19:56:52
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke (U16)

Ljubljana, 28. januar 2012

 168/7 nepravilen prehod čez oviro

skupnopionirke U16, 60 m ovire (12.00/76.2/7.50)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ŽALEC1998SIMONČIČ Aneja 9,32212 145441. q

TRK1997LOPARNIK Ema 9,47185 117632. q

MASS1997OKORN Nika 9,48134 146343. q

KRKA1997POTOČAR Tjaša 9,4968 145064. q

MASS1997OKORN Nadja 9,57133 146335. q

KRO1997KUŽNIK Maša 9,6091 148056. q

KLC1997BOSIL Tara 9,9851 153517. q

MASS1997VAUPOT Tina 10,01143 128328. q

KRO2000UDE Nika 10,31102 147849. q 10,3059

KRO1998PERIĆ Helena 10,3196 1631410. q 10,3083

KRO1998ZOF Rebeka 10,32104 1275211. q 10,3130

VEL1997ČEŠEK Dominika 10,32198 1244112. q 10,3200

KRO1998STARE Nina 10,3499 1627013.

MASS1998RUŽIČ Lea 10,43139 380114.

VEL1997TRUPEJ Anja 10,57205 1233715.

KRO1998KARAMATIČ Laura 10,8489 1560216.

VEL1997LEBAR Vojka 10,87201 646217.

VEL1998ARISTOVNIK Leja 11,61194 645418.

GO1997MAKOVEC Sindi DIS44 13200 168/7

pionirke U16, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

28.01.2012, 10:57

MED1997RAHNE Liza 8,12153 128891. q

BLED1998LEŠNJAK Urša 8,5918 128642.

PSČ1998MARCOLA Ana 8,69167 163413. 8,6801

MASS1998REICHMANN Eva 8,72138 157904. 8,7118

TRK1998VIDJAK Hana 9,00191 168755.

KRO1999BABNIK Eva 9,4882 170066.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KLC1997ŠTANTE Kaja 8,2655 147541. q

SLG1998DOBERŠEK Urška 8,35178 145872. q 8,3408

KRO1997KUŽNIK Maša 8,4291 148053.

ŽALEC1998VOMBEK Zala 8,99213 164924. 8,9890

VEL1997DROFENIK Janja 9,14199 101365. 9,1396

MASS1998CVIRN Tisa 10,30122 171466.

28.01.2012, 19:56:52
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke (U16)

Ljubljana, 28. januar 2012

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

AKR1999PONIKVAR Nika 8,048 166881. q

MASS1997OKORN Nika 8,35134 146342. q 8,3420

PSČ1999BIZJAK Hana 8,58165 165863. 8,5797

KRO1998ZALETEL Tjaša 8,69103 156134. 8,6832

OŠŠ1998KULOVIC Manja DIS154 162/7

KRO1998ERKER Anja NN84 16966

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

GO1998KRAPEŽ Špela 8,4043 162941. 8,3945

AKR2000KRNC Lara 8,546 162332.

MASS1997DOLEŽAL Tina Inja 8,80124 169713.

VEL1999KLADNIK Barbara 9,11200 88874.

KRO2000OBED Katja 9,8994 170295.

TRK1997LOPARNIK Ema NN185 11763

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1998KOLENC Nina 8,22127 161231. q 8,2117

KRKA1998ZALOKAR Tinkara 8,3570 162632. 8,3494

PSČ1998GREGORČIČ Tinkara 8,53166 128863. 8,5259

AKR1997DURMIŠEVIČ Šejla 8,943 158484. 8,9317

VEL1999BERLINGER Nika 9,30196 162225.

KRO1998IVETA ROZMAN Nives 11,2486 171076.

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ŽALEC1998SIMONČIČ Aneja 8,01212 145441. q

VEL1998CIRAR Neja 8,56197 124422.

MASS2000ŠUŠTERŠIČ Zoja 8,68141 168953.

AKR1997ŠOLAR Tjaša 8,8812 163994.

TRK1998PAVC Maruša 8,91187 164795.

KRO1999DJELOVCI Besarta 9,8683 170356.

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

VEL1997ČEŠEK Dominika 8,24198 124411. q

KRKA1998KMET Saša 8,6166 149342. 8,6033

SLG1997ŽVIRC Staša 8,81179 172133. 8,8092

MASS1997PEČNIK Tjaša 8,84135 156734.

TRK1998MINATTI Katarina 8,94186 170685. 8,9397

KRO1998ŽABJEK Lidija NN105 17194

28.01.2012, 19:56:53
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke (U16)

Ljubljana, 28. januar 2012

Skupina: 8

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

VRH1997HRVATIČ Nina 8,45207 95181.

DOM1998PODBEVŠEK Tea 8,5132 128252.

KRO1998PERPAR Tjaša 8,6197 163603. 8,6044

POS1998GORJANC Teja 8,70164 158014. 8,6915

KRO1999SLEVEC Maša 8,8798 156665.

MASS1998BITENC Linda 9,17121 168636.

Skupina: 9

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

PSČ1997RUTAR Vika 8,10168 128991. q

KRKA1997POTOČAR Tjaša 8,4068 145062. 8,3916

KP1999ZUGAN Lea 8,5859 158353. 8,5763

VEL1998LEBAR ŠPILAK Anja 8,81202 167274. 8,8022

MASS1999ZUPANC Zala 8,99144 172545. 8,9846

KRO1998KAJTEZOVIĆ Valentina 9,6088 170016.

Skupina: 10

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KLC1997PINTAR Nuša 8,2253 132601. q 8,2170

PT1998TURK Tina 8,46175 133162.

KRO1997MERDAVS Špela 8,6693 148433. 8,6522

KRKA1998MEDLE Jana 8,7467 149314.

VEL1998ARISTOVNIK Leja 9,26194 64545.

MASS1998KRAJNC Kaja 9,50129 171266.

Skupina: 11

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

TRK1997SIRC Tjaša 8,21190 123251. q

MED1998GROS Nika 8,39152 152732.

KLC1997BOSIL Tara 8,4751 153513.

MASS1997ŽVOKELJ Liza 8,65149 173004.

KRO1998OREŠNIK Ana Maria 9,0695 161275.

VEL1998ATELŠEK Lara NN195 6709

Skupina: 12

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KLC1997ROJNIK Ina 8,2854 149571. q

KP1998KMETEC Niki 8,7058 156612. 8,6960

ASB1998LAZAREVIČ Manja 8,7215 159173. 8,7160

KRO1998ŠKERLJ Kaja 8,94100 169824. 8,9383

TRK1998LACIJAN Aleksandra DIS184 12878 163/3a

Skupina: 13

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

AKR1999PRAPROTNIK MALEJ Trina 8,4010 162381. 8,3916

TRK1997SEKNE Zala 8,48189 60802.

MASS1998JAVORNIK Špela 8,66126 151423. 8,6505

KRO1999KOZLEVČAR Nina 8,7690 68404.

VEL1998POTOČNIK Zala 9,02204 123885.

28.01.2012, 19:56:53

14 / 24
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke (U16)

Ljubljana, 28. januar 2012

Skupina: 14

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

TRK1997PIVK Eva 8,35188 150371. 8,3500

PMB1997ROBNIK Maja 8,38158 145612. 8,3735

MASS1997KVAS Pia 8,53130 149673. 8,5288

KRO1998PERIĆ Helena 8,6996 163144. 8,6900

VEL1998PAVIČ Maja 9,14203 173085. 9,1347

28.01.2012, 19:56:53
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke (U16)

Ljubljana, 28. januar 2012

skupnopionirke U16, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ŽALEC1998SIMONČIČ Aneja 8,01212 145441. q

AKR1999PONIKVAR Nika 8,048 166882. q

PSČ1997RUTAR Vika 8,10168 128993. q

MED1997RAHNE Liza 8,12153 128894. q

TRK1997SIRC Tjaša 8,21190 123255. q

MASS1998KOLENC Nina 8,22127 161236. q 8,2117

KLC1997PINTAR Nuša 8,2253 132607. q 8,2170

VEL1997ČEŠEK Dominika 8,24198 124418. q

KLC1997ŠTANTE Kaja 8,2655 147549. q

KLC1997ROJNIK Ina 8,2854 1495710. q

SLG1998DOBERŠEK Urška 8,35178 1458711. q 8,3408

MASS1997OKORN Nika 8,35134 1463412. q 8,3420

KRKA1998ZALOKAR Tinkara 8,3570 1626313. 8,3494

TRK1997PIVK Eva 8,35188 1503714. 8,3500

PMB1997ROBNIK Maja 8,38158 1456115. 8,3735

MED1998GROS Nika 8,39152 1527316.

AKR1999PRAPROTNIK MALEJ Trina 8,4010 1623817. 8,3916

KRKA1997POTOČAR Tjaša 8,4068 1450617. 8,3916

GO1998KRAPEŽ Špela 8,4043 1629419. 8,3945

KRO1997KUŽNIK Maša 8,4291 1480520.

VRH1997HRVATIČ Nina 8,45207 951821.

PT1998TURK Tina 8,46175 1331622.

KLC1997BOSIL Tara 8,4751 1535123.

TRK1997SEKNE Zala 8,48189 608024.

DOM1998PODBEVŠEK Tea 8,5132 1282525.

PSČ1998GREGORČIČ Tinkara 8,53166 1288626. 8,5259

MASS1997KVAS Pia 8,53130 1496727. 8,5288

AKR2000KRNC Lara 8,546 1623328.

VEL1998CIRAR Neja 8,56197 1244229.

KP1999ZUGAN Lea 8,5859 1583530. 8,5763

PSČ1999BIZJAK Hana 8,58165 1658631. 8,5797

BLED1998LEŠNJAK Urša 8,5918 1286432.

KRKA1998KMET Saša 8,6166 1493433. 8,6033

KRO1998PERPAR Tjaša 8,6197 1636034. 8,6044

MASS1997ŽVOKELJ Liza 8,65149 1730035.

MASS1998JAVORNIK Špela 8,66126 1514236. 8,6505

KRO1997MERDAVS Špela 8,6693 1484337. 8,6522

MASS2000ŠUŠTERŠIČ Zoja 8,68141 1689538.

PSČ1998MARCOLA Ana 8,69167 1634139. 8,6801

KRO1998ZALETEL Tjaša 8,69103 1561340. 8,6832

KRO1998PERIĆ Helena 8,6996 1631441. 8,6900

POS1998GORJANC Teja 8,70164 1580142. 8,6915

KP1998KMETEC Niki 8,7058 1566143. 8,6960

MASS1998REICHMANN Eva 8,72138 1579044. 8,7118

ASB1998LAZAREVIČ Manja 8,7215 1591745. 8,7160

KRKA1998MEDLE Jana 8,7467 1493146.

KRO1999KOZLEVČAR Nina 8,7690 684047.

MASS1997DOLEŽAL Tina Inja 8,80124 1697148.

VEL1998LEBAR ŠPILAK Anja 8,81202 1672749. 8,8022

SLG1997ŽVIRC Staša 8,81179 1721350. 8,8092

28.01.2012, 19:56:53
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke (U16)

Ljubljana, 28. januar 2012

 162/7 napačen štart

MASS1997PEČNIK Tjaša 8,84135 1567351.

KRO1999SLEVEC Maša 8,8798 1566652.

AKR1997ŠOLAR Tjaša 8,8812 1639953.

TRK1998PAVC Maruša 8,91187 1647954.

AKR1997DURMIŠEVIČ Šejla 8,943 1584855. 8,9317

KRO1998ŠKERLJ Kaja 8,94100 1698256. 8,9383

TRK1998MINATTI Katarina 8,94186 1706857. 8,9397

MASS1999ZUPANC Zala 8,99144 1725458. 8,9846

ŽALEC1998VOMBEK Zala 8,99213 1649259. 8,9890

TRK1998VIDJAK Hana 9,00191 1687560.

VEL1998POTOČNIK Zala 9,02204 1238861.

KRO1998OREŠNIK Ana Maria 9,0695 1612762.

VEL1999KLADNIK Barbara 9,11200 888763.

VEL1998PAVIČ Maja 9,14203 1730864. 9,1347

VEL1997DROFENIK Janja 9,14199 1013665. 9,1396

MASS1998BITENC Linda 9,17121 1686366.

VEL1998ARISTOVNIK Leja 9,26194 645467.

VEL1999BERLINGER Nika 9,30196 1622268.

KRO1999BABNIK Eva 9,4882 1700669.

MASS1998KRAJNC Kaja 9,50129 1712670.

KRO1998KAJTEZOVIĆ Valentina 9,6088 1700171.

KRO1999DJELOVCI Besarta 9,8683 1703572.

KRO2000OBED Katja 9,8994 1702973.

MASS1998CVIRN Tisa 10,30122 1714674.

KRO1998IVETA ROZMAN Nives 11,2486 1710775.

TRK1998LACIJAN Aleksandra DIS184 12878 163/3a

OŠŠ1998KULOVIC Manja DIS154 162/7

KRO1998ERKER Anja NN84 16966

TRK1997LOPARNIK Ema NN185 11763

VEL1998ATELŠEK Lara NN195 6709

KRO1998ŽABJEK Lidija NN105 17194

Finalepionirke U16, 60 m ovire (12.00/76.2/7.50)

Skupina: A

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

28.01.2012, 12:05

ŽALEC1998SIMONČIČ Aneja 9,04212 145441.

MASS1997OKORN Nika 9,35134 146342.

MASS1997OKORN Nadja 9,36133 146333.

TRK1997LOPARNIK Ema 9,37185 117634.

KRO1997KUŽNIK Maša 9,5591 148055.

KRKA1997POTOČAR Tjaša 9,5968 145066.

Skupina: B

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1997VAUPOT Tina 9,70143 128321.

KLC1997BOSIL Tara 9,8951 153512.

VEL1997ČEŠEK Dominika 10,18198 124413.

KRO2000UDE Nika 10,21102 147844. 10,2008

KRO1998PERIĆ Helena 10,2196 163145. 10,2091

KRO1998ZOF Rebeka 10,24104 127526.

28.01.2012, 19:56:54
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke (U16)

Ljubljana, 28. januar 2012

Finalepionirke U16, 60 m

Skupina: A

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

28.01.2012, 12:20

ŽALEC1998SIMONČIČ Aneja 7,89212 145441.

PSČ1997RUTAR Vika 8,03168 128992.

MED1997RAHNE Liza 8,04153 128893.

AKR1999PONIKVAR Nika 8,118 166884.

MASS1998KOLENC Nina 8,19127 161235. 8,1863

TRK1997SIRC Tjaša 8,20190 123256.

Skupina: B

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KLC1997ROJNIK Ina 8,1854 149571.

KLC1997PINTAR Nuša 8,1953 132602. 8,1831

KLC1997ŠTANTE Kaja 8,2355 147543.

VEL1997ČEŠEK Dominika 8,26198 124414.

MASS1997OKORN Nika 8,27134 146345.

SLG1998DOBERŠEK Urška 8,43178 145876.

pionirke U16, Daljina

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

28.01.2012, 13:30

PT1999BEDRAČ Maja 5,25173 123851.

MASS1997OKORN Nadja 5,18133 146332.

ASB1997KRAŠEVAC Urša 5,1614 123843.

BRE1997ROŽMAN Lea 4,9423 168994.

MASS1997OKLEŠEN Lara 4,84132 149825.

ŽALEC1998KUJAN Maruša 4,82211 127796.

MASS1998SOTOŠEK Sara 4,77140 37547.

KRO1998JAMNIK Eva 4,6487 90818.

MASS1997PEČNIK Tjaša 4,61135 156739.

KLC1997LENIČ Tina 4,5952 1723710.

MASS1998ŽLOGAR Tina 4,55146 368911.

MASS1998RUŽIČ Lea 4,53139 380112.

KRO1998ŠKERLJ Kaja 4,40100 1698213.

PT1998TURK Tina 4,37175 1331614.

KRO1997GABRIČ Maja 4,3585 1534915.

AKR1997GOLJA Manca 4,274 1659316.

KRO1998LAJOVIC Petra 4,0292 1561417.

KRO1999KOZLEVČAR Nina 3,8490 684018.

KRKA1999JERIČEK Lea 3,6465 1622819.

KRO1998ŠKUFCA Maša 3,63101 1291820.

ŽALEC1998VOMBEK Zala 3,55213 1649221.

PSČ1998MARCOLA Ana NR167 16341

MASS1998PELC Tajda NN136 16763

BLED1998GAŠPERŠIČ Laura NN17 3770

28.01.2012, 19:56:54
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke (U16)

Ljubljana, 28. januar 2012

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ASB1997BOŽIČ Tina 5,9813 149881.

TRK1997PIVK Eva 5,19188 150372.

DTO1997PAVLIN Lea 5,1539 149973.

DOM1998PODBEVŠEK Tea 5,1132 128254.

AKR1999PRAPROTNIK MALEJ Trina 5,0610 162385.

DTO1997GUŠTIN Tina 5,0437 149986.

KRO2000UDE Nika 4,69102 147847.

ASB1998LAZAREVIČ Manja 4,6815 159178.

AKR2000KRNC Lara 4,616 162339.

MASS1998REICHMANN Eva 4,60138 1579010.

AKR1997POTOČAR Ester 4,589 1509311.

KRKA1998MEDLE Jana 4,4867 1493112.

MASS1997ŽNIDARŠIČ Kaja 4,46147 372313.

DBB1999VIDEMŠEK Neža 4,3825 852414.

GO1998KRAPEŽ Špela 4,3643 1629415.

MASS1998ŽVIPELJ Benjamina 4,35148 1645316.

KRO1998ZALETEL Tjaša 4,17103 1561317.

DTO1998PRŠINA Ajda NR41 16919

TRK1998MINATTI Katarina NR186 17068

28.01.2012, 19:56:54
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke (U16)

Ljubljana, 28. januar 2012

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. BEDRAČ Maja 5,08 5,03 5,11 5,25

2. OKORN Nadja 4,72 4,99 4,73 5,18

3. KRAŠEVAC Urša 4,88 4,82 5,16 5,09

4. ROŽMAN Lea 4,88 4,94 4,49 4,91

5. OKLEŠEN Lara 4,68 4,84 4,79 4,76

6. KUJAN Maruša 4,56 4,69 4,82 4,69

7. SOTOŠEK Sara 4,77 4,59 4,63 4,55

8. JAMNIK Eva X 4,56 4,62 4,64

9. PEČNIK Tjaša X 4,56 4,61 4,35

10. LENIČ Tina X 4,42 4,59 X

11. ŽLOGAR Tina 4,24 4,32 4,55 4,26

12. RUŽIČ Lea 4,19 4,21 4,53 X

13. ŠKERLJ Kaja X 4,40 4,39 4,10

14. TURK Tina 4,28 X 4,37 4,31

15. GABRIČ Maja 4,35 X 4,29 X

16. GOLJA Manca X X X 4,27

17. LAJOVIC Petra 4,02 X 3,99 3,76

18. KOZLEVČAR Nina X X 3,84 -

19. JERIČEK Lea X X 3,64 3,48

20. ŠKUFCA Maša X 3,63 X X

21. VOMBEK Zala 3,29 3,48 3,55 X

MARCOLA Ana X X X X

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. BOŽIČ Tina 5,74 5,47 5,53 5,98

2. PIVK Eva 5,19 4,97 4,78 5,15

3. PAVLIN Lea X X 5,15 4,57

4. PODBEVŠEK Tea 5,02 5,05 4,91 5,11

5. PRAPROTNIK MALEJ Trina 4,97 5,06 4,89 3,83

6. GUŠTIN Tina X 5,03 5,04 X

7. UDE Nika X 4,69 4,62 4,53

8. LAZAREVIČ Manja 4,58 X X 4,68

9. KRNC Lara 4,16 4,00 4,61 X

10. REICHMANN Eva 4,50 4,60 4,38 4,22

11. POTOČAR Ester 4,56 4,22 4,26 4,58

12. MEDLE Jana X 4,48 4,43 X

13. ŽNIDARŠIČ Kaja X 4,46 4,19 X

14. VIDEMŠEK Neža 4,38 4,26 4,10 X

15. KRAPEŽ Špela X 4,26 4,26 4,36

16. ŽVIPELJ Benjamina 4,35 X 4,25 4,05

17. ZALETEL Tjaša X X 4,17 3,56

MINATTI Katarina X X X X

PRŠINA Ajda X X X X

28.01.2012, 19:56:55

20 / 24
http://www.timingljubljana.si
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Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke (U16)

Ljubljana, 28. januar 2012

skupnopionirke U16, Daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ASB1997BOŽIČ Tina 5,9813 149881.

PT1999BEDRAČ Maja 5,25173 123852.

TRK1997PIVK Eva 5,19188 150373.

MASS1997OKORN Nadja 5,18133 146334.

ASB1997KRAŠEVAC Urša 5,1614 123845.

DTO1997PAVLIN Lea 5,1539 149976.

DOM1998PODBEVŠEK Tea 5,1132 128257.

AKR1999PRAPROTNIK MALEJ Trina 5,0610 162388.

DTO1997GUŠTIN Tina 5,0437 149989.

BRE1997ROŽMAN Lea 4,9423 1689910.

MASS1997OKLEŠEN Lara 4,84132 1498211.

ŽALEC1998KUJAN Maruša 4,82211 1277912.

MASS1998SOTOŠEK Sara 4,77140 375413.

KRO2000UDE Nika 4,69102 1478414.

ASB1998LAZAREVIČ Manja 4,6815 1591715.

KRO1998JAMNIK Eva 4,6487 908116.

MASS1997PEČNIK Tjaša 4,61135 1567317.

AKR2000KRNC Lara 4,616 1623318.

MASS1998REICHMANN Eva 4,60138 1579019.

KLC1997LENIČ Tina 4,5952 1723720.

AKR1997POTOČAR Ester 4,589 1509321.

MASS1998ŽLOGAR Tina 4,55146 368922.

MASS1998RUŽIČ Lea 4,53139 380123.

KRKA1998MEDLE Jana 4,4867 1493124.

MASS1997ŽNIDARŠIČ Kaja 4,46147 372325.

KRO1998ŠKERLJ Kaja 4,40100 1698226.

DBB1999VIDEMŠEK Neža 4,3825 852427.

PT1998TURK Tina 4,37175 1331628.

GO1998KRAPEŽ Špela 4,3643 1629429.

KRO1997GABRIČ Maja 4,3585 1534930.

MASS1998ŽVIPELJ Benjamina 4,35148 1645331.

AKR1997GOLJA Manca 4,274 1659332.

KRO1998ZALETEL Tjaša 4,17103 1561333.

KRO1998LAJOVIC Petra 4,0292 1561434.

KRO1999KOZLEVČAR Nina 3,8490 684035.

KRKA1999JERIČEK Lea 3,6465 1622836.

KRO1998ŠKUFCA Maša 3,63101 1291837.

ŽALEC1998VOMBEK Zala 3,55213 1649238.

DTO1998PRŠINA Ajda NR41 16919

PSČ1998MARCOLA Ana NR167 16341

TRK1998MINATTI Katarina NR186 17068

BLED1998GAŠPERŠIČ Laura NN17 3770

MASS1998PELC Tajda NN136 16763
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Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke (U16)

Ljubljana, 28. januar 2012

pionirke U16, Palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

28.01.2012, 14:45

BRE1997UREK Karin 2,8024 164321.

MASS1997POGORELČNIK Tina 2,75137 163562.

BRE1997KROŠELJ Leda 2,7521 164903.

MASS1998ČUČNIK Taja 2,70123 157534.

MASS1998HLADNIK Tija 2,50125 163955.

140 180170160 190 220210200 230 260250240 270 285280275

- - - - - O O O O O O O1. XO O XO XXXUREK Karin

- - - - - - - - - O O O2. O XO XXXPOGORELČNIK 
Tina

- - - - - O O O O XO O O3. XO XO XXXKROŠELJ Leda

- - - - - - - - - O O O4. XO XXXČUČNIK Taja

- - - - - - - O O O O XXX5. HLADNIK Tija

pionirke U16, Višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

28.01.2012, 15:10

BRE1998OMERZU Lara 1,6622 109101.

MASS1997VAUPOT Tina 1,63143 128322.

VRH1997ZUPAN Pia 1,54209 150823.

MASS1997TODIĆ Valerija 1,54142 155513.

ŽALEC1998KUJAN Maruša 1,48211 127795.

AKR1997ŠOLAR Tina 1,4511 164026.

VRH1997BAČAR Rebeka 1,45206 150867.

AKR1997JELENEC Ines 1,405 166838.

MASS1998ŽGAJNER Egna 1,40145 163938.

KRKA1998JERALIČ Kristina 1,4064 1690710.

KRKA1998TURK Špela 1,4069 1690511.

BLED1998DOBRAVEC Katarina 1,4016 1693111.

KRKA1997GORJUP Kaja 1,4063 1692111.

MASS1998KOS Zala 1,35128 1639014.

VRH1998SLAK Vita 1,35208 1688814.

KRO1998LAJOVIC Petra 1,3592 1561416.

MASS1999ZUPANC Zala 1,30144 1725417.

GO1998MIKLAVČIČ Andreja 1,3045 1286317.

MASS1998BITENC Linda 1,25121 1686319.

MASS1998LEKIĆ Nina 1,05131 1712720.
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke (U16)

Ljubljana, 28. januar 2012

105 120115110 125 140135130 145 154151148 157 166163160 169

- - - - - - - - - - O O1. O O XO XXO XXXOMERZU Lara

- - - - - - - O O - O O2. O O O XXXVAUPOT Tina

- - - - - - - O O - O O3. XXXZUPAN Pia

- - - - - - - O O O O O3. XXXTODIĆ Valerija

- - - - O - O O XXO O XXX5. KUJAN Maruša

- - - - O O O O O XXX6. ŠOLAR Tina

- - - - O O O XO XXO XXX7. BAČAR Rebeka

- - - O O O O O XXX8. ŽGAJNER Egna

- - - O O O O O XXX8. JELENEC Ines

- - - - - O XO O XXX10. JERALIČ Kristina

- - - - - O O XXO XXX11. GORJUP Kaja

- - - O O O O XXO XXX11. DOBRAVEC 
Katarina

- - - - - O O XXO XXX11. TURK Špela

- - O O O O O XXX14. SLAK Vita

- - O O O O O XXX14. KOS Zala

- - O O O O XO XXX16. LAJOVIC Petra

- - O O O O XXX17. MIKLAVČIČ 
Andreja

O O O O O O XXX17. ZUPANC Zala

O O O O XXO XXX19. BITENC Linda

O XXX20. LEKIĆ Nina

pionirke U16, Troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

28.01.2012, 17:50

ASB1997BOŽIČ Tina 12,1113 149881.

DTO1997GUŠTIN Tina 11,5637 149982.

DTO1997PAVLIN Lea 11,3739 149973.

KRO1998JAMNIK Eva 10,2887 90814.

MASS1998SOTOŠEK Sara 10,25140 37545.

AKR1999PETERLIN Lara 10,247 164676.

DTO1997LUKŠIČ Anja 10,2438 169207.

GO1998MIKLAVČIČ Andreja 10,1445 128638.

DTO1999PEČJAK Špela 9,9740 161319.

GO1997MAKOVEC Sindi 9,9644 1320010.

KRO1997GABRIČ Maja 9,7385 1534911.

PT1999ŠKETA Maruša 9,15174 1593412.

BLED1998LEŠNJAK Urša 9,0618 1286413.

KRO1998ŠKUFCA Maša 8,95101 1291814.
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke (U16)

Ljubljana, 28. januar 2012

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. BOŽIČ Tina 12,11 12,01 11,91 - - -

2. GUŠTIN Tina 10,83 11,56 X 9,74 - -

3. PAVLIN Lea 11,21 11,10 11,02 11,37 - -

4. JAMNIK Eva 10,16 10,28 9,92 9,82 9,41 9,52

5. SOTOŠEK Sara 9,91 10,14 X X 9,96 10,25

6. PETERLIN Lara 10,23 10,24 10,07 X X X

7. LUKŠIČ Anja 9,76 X 10,24 9,94 10,12 X

8. MIKLAVČIČ Andreja 10,14 9,62 9,72 - 9,68 9,40

9. PEČJAK Špela X X 9,97

10. MAKOVEC Sindi 9,69 9,96 9,93

11. GABRIČ Maja 9,60 X 9,73

12. ŠKETA Maruša 9,15 8,99 8,64

13. LEŠNJAK Urša 8,96 9,06 9,06

14. ŠKUFCA Maša 8,76 8,60 8,95
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop


